Директору МБОУ Одинцовская гимназия № 13   Е.П.Молибог
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _Иванова Ивана Ивановича _______
_______________13.05.2011__________________________________ в 8 класс  МБОУ
                            месяц, год рождения)

 Одинцовской гимназии № 13 гуманитарного (полицейского) профиля
С Уставом и режимом работы образовательной организации ознакомлен(а).

Данные о родителях для заполнения обязательны!
МАТЬ (ФИО) __Иванова Анна Ивановна_______________________________________
Адрес регистрации:  Одинцово, ул. Молодежная, д.1 кв.79_______________
Адрес места жительства:  Одинцово, ул. Молодежная, д.1 кв.79___________________

Должность и место работы ____МБДОУ  «Василек» музыкальный работник _______
Телефон ___+7915643812____электронный адрес: ___Ivanova3@mail.ru____________
ОТЕЦ (ФИО)_________Иванов Иван Степанович_______________________________
Адрес регистрации:   Одинцово, бульвар Любы Новоселовой д 13 __________________
Адрес места жительства: Одинцово, ул. Молодежная, д.1 кв.79____________________
Должность и место работы___ руководитель отдела маркетинга ООО «Прогресс Технологии»,______________________________________________________________
Телефон __________+7915643915___электронный адрес: _______ Ivanov@mail.ru ___
Регистрационный номер заявления_____________________
  ______________                                                  _______________________________

  (число, месяц, год)                                                  (подпись заявителя, фамилия и инициалы)
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Выписка из электронного журнала об успеваемости кандидата с указанием годовых оценок за 7 класс. (Заверенная печатью ОО)

2. Информация о достижениях в учебной, спортивной, творческой деятельности муниципального и всероссийского уровня за последний год обучения. (Портфолио)

3.  Медицинская справка по форме № 086/у